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ODPOWIEDŹ na pytania w sprawie Zapytania ofertowego, POWIADOMIENIE o zmianach w Zapytaniu ofertowym oraz POWIADOMIENIE o przedłużeniu terminu składania ofert
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do Zapytania ofertowego, w postępowaniu na świadczenie usług zakresu medycyny pracy dla pracowników Politechniki Częstochowskiej, spr. nr rej. ZP/ZO-01/20

Treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego jest następująca: 

PYTANIE 1. 
W nawiązaniu do zapytania ofertowego nr ZP/ZO-01/20 w zakresie świadczenia usług z zakresu medycyny pracy dla pracowników Politechniki Częstochowskiej, bardzo prosimy o doprecyzowanie usług określonych w zapytania ofertowym w pkt. IV opis przedmiotu zamówienia oraz projekcie umowy : wizyty raz na kwartał lekarza medycyny pracy na komisji BHP (1hx4) w sprawie konsultacji dostosowania stanowisk pracy do obowiązujących wymagań.
Powyższy zakres usług nie jest ujęty w formularzu ofertowym w związku z powyższym gdzie  i w jaki sposób mamy dokonać wyceny tej usługi ?

ODPOWIEDŹ 1. 
Zamawiający zmienia formularz ofertowy poprzez dopisanie pozycji: wizyty raz na kwartał lekarza medycyny pracy na komisji BHP (1h x 4) w sprawie konsultacji dostosowania stanowisk pracy do obowiązujących wymagań. 

Nowy formularz cenowy w załączeniu. 



PYTANIE 2.
Gdzie w formularzu ofertowym i w jaki sposób mamy wycenić usługi wskazane w :
· paragrafie 1 ust. 3 projektu umowy (badania do celów sanitarno- epidemiologicznych),
· paragrafie 1 ust. 4 projektu umowy (przeprowadzenie badań-promieniowanie jonizujące)
· paragrafie 1 ust. 5 projektu umowy (praca na wysokości).

ODPOWIEDŹ 2.
Zamawiający zmienia formularz ofertowy poprzez dopisanie następujących pozycji: 
- badania do celów sanitarno-epidemiologicznych 
- badania-promieniowanie jonizujące

Ponadto Zamawiający w Zapytaniu ofertowym rozszerza zakres badań wstępnych i okresowych o dopisanie „praca na wysokości”: 
· Badania wstępne w tym: morfologia, mocz, OB., EKG dla osób powyżej 40 roku życia, laryngolog (dotyczy nauczycieli akademickich operujących głosem), okulista (dotyczy pracowników pracujących przed komputerem powyżej 4 godzin dziennie), praca na wysokości, orzeczenie lekarza medycyny pracy (dotyczy osób przyjmowanych do pracy)
· Badania okresowe w tym: morfologia, mocz, OB., EKG dla osób powyżej 40 roku życia, laryngolog (dotyczy nauczycieli akademickich operujących głosem), okulista (dotyczy pracowników pracujących przed komputerem powyżej 4 godzin dziennie), praca na wysokości, orzeczenie lekarza medycyny pracy (dotyczy osób, którym upłynęła ważność posiadanego orzeczenia o zdolności do wykonywania pracy),

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany przewidywanej liczby badań w okresie od 1.03.2020 r. do 28.02.2021 r. 

BYŁO:

· Badania wstępne: 60 (w tym laryngolog 20, w tym okulista 50),
· Badania kontrolne: 25, 
· Badania okresowe: 440 (w tym laryngolog 259, w tym okulista 375).
· Badania lekarskie osób kierujących pojazdami w ramach obowiązków służbowych: 70,
· Badania związane z udzieleniem urlopu dla poratowania zdrowia: 6, 

JEST:
· Badania wstępne: 60 (w tym laryngolog 20, w tym okulista 50),
· Badania kontrolne: 25, 
· Badania okresowe: 440 (w tym laryngolog 259, w tym okulista 375, w tym praca na wysokości 30),
· Badania lekarskie osób kierujących pojazdami w ramach obowiązków służbowych: 70,
· Badania związane z udzieleniem urlopu dla poratowania zdrowia: 6, 
· Badania do celów sanitarno- epidemiologicznych: 3,
· Badania - promieniowanie jonizujące (w tym: lekarz medycyny pracy, okulista,                  morfologia, retikulocyty): 3.

Nowy formularz cenowy w załączeniu. 


PYTANIE 3. 
Czy Zamawiający przewiduje zmiany formularza ofertowego?
ODPOWIEDŹ 3.
Zamawiający dokonał zmiany formularza ofertowego. Zmieniony formularz w załączeniu. 



PYTANIE 4.
Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu składania ofert?
ODPOWIEDŹ 4. 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert. 
Termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia 19.02.2020 roku, godz. 12:00 na dzień 21.02.2020 r. godz. 12:00.
Miejsce składania ofert nie ulega zmianie. 



PYTANIE 5. 
Prosimy o informację co w przypadku innych badań, które zostaną zlecone przez lekarza (lekarz ostatecznie decyduje o badaniach, które wykona na podstawie narażenia pracownika i obecnego jego stanu zdrowia)?
ODPOWIEDŹ 5.
W przypadku wystąpienia konieczności dodatkowych badań Zamawiający, powinien zostać uprzednio - czyli przed przeprowadzeniem badań poinformowany o zaistniałej sytuacji, aby strony mogły każdorazowo sporządzić odpowiedni aneks do umowy, który będzie regulował koszt dodatkowych badań.
PYTANIE 6.
Kto będzie ponosił koszty tych badań dodatkowych ?
ODPOWIEDŹ 6. 
Uczelnia poniesie koszty dodatkowych badań zgodnie z zawartym w takim przypadku aneksem do umowy.  


PYTANIE 7. 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji formularza ofertowego przez Wykonawcę poprzez dopisanie w formularzu badań niezbędnych na stanowiskach uwzględniając podane przez Zamawiającego zagrożenia?
ODPOWIEDŹ 7.
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację formularza przez Wykonawcę.



PYTANIE 8. 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby do formularza ofertowego dodać dodatkowy załącznik badań, które nie są uwzględnione w formularzu cenowym?

ODPOWIEDŹ 8. 
Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia do formularza dodatkowego załącznika badań, które nie zostały uwzględnione w zapytaniu.   






Jednocześnie zawiadamiamy, iż stosownie do art. 4d ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) do niniejszego zamówienia ustawa nie ma zastosowania. 


dr inż. Arkadiusz Kociszewski
Kanclerz Politechniki 
Częstochowskiej 
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